



2017թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու <<Բավրայի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197632	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	40000	20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30121470	Տոներտ պիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	4500	45000	10
44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	450	18000	40
22810000	Գրանցամատյան /տարիֆիկացիոն մատյան/	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	280	1120	4
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
30197600	Թուղթ /վատման/	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	180	9000	50
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	150	1500	10
30192710	Սոսինձ թղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30192740	Գունավոր թուղթ A4 ֆորմատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	8800	4
37822100	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	1450	11600	8
22820000	ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ	60	6000	100
22815000	տետր	ԲԸԱՀ	Հատ	240	7200	30
30192210	սկոչ մեծ	ԲԸԱՀ	Հատ	470	2350	5
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	Հատ	950	3800	4
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	950	11400	12
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	320	4800	15
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	280	7000	25
31500000	Էլ. Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60

9134210	Դիզելային վառելիք	ՇՀ	լիտր	293	2138900	7300
33761000	Զուգարանի թուղթ/ռուկոնով/	ԲԸԱՀ	հատ	140	5600	40
18141000	ձեռնոց տնտեսական ռեզինե	ԲԸԱՀ	հատ	360	3600	10
39831000	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	320	5120	16
24300000	ժավել 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	180	900	5
39831600	մաքրելու հեղուկ բաղիկ 500մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	13200	12
39514500	սրբիչ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	900	5400	6
19211000	սեղան մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	240	2400	10
39831000	հեղուկ սպասքի նաշ սաղ կամ համարժեք	ԲԸԱՀ	հատ	540	4320	8
31518500	լյումինեսցենտային լամպ 40 վտ	ԲԸԱՀ	հատ	600	10800	18
39831270	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	180	3600	20
44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	460	5520	12
44411700	սիֆոն գոֆրայով	ԲԸԱՀ	հատ	2600	13000	5
44163140	ճկուն խողովակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7200	6
44500000	կտրող սկավարակ 230x3.2	ԲԸԱՀ	հատ	1250	2500	2
14810000	սպունգ հղկաթուղթ խոշոր	ԲԸԱՀ	հատ	180	3600	20
44192700	վալիկ խոզանակով ջրաէմուլսիայի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
44192700	վալիկ խոզանակով յուղաներկի	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4400	2
44111420	գուաշ ջրաէմուլսիայի	ԲԸԱՀ	հատ	420	2520	6
44192800	ներկի վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	550	3300	6
44192100	պոլիվինիլբորիդ փրփուր մոնտաժային	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
44511260	հղկաթուղթ մանր	ԲԸԱՀ	մետր	1250	3750	3
44511260	հղկաթուղթ խոշոր	ԲԸԱՀ	մետր	1250	2500	2
44111411	ջրաէմուլսիոն ներկ Շեն 25 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	15500	77500	5
44921500	գիպակավճային ծեփամածիկ 30կգ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
44921500	գիպային ծեփամածիկ 30կգ	ԲԸԱՀ	հատ	4200	21000	5
44111413	յուղաներկ 3.7 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	6700	67000	10
44111200	ցեմենտ 50կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3200	12800	4
18141100	աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	6250	25
44192400	գաջ գիպսային 30 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	22000	10

44511100	շպատել փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	550	3300	6
44511100	շպատել մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4800	3
22111150	քարտեզ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
32420000	ցանցային ցրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1
39224341	աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	4600	27600	6
39515100	վարագույր	ԲԸԱՀ	հատ	6200	62000	10
44411740	գուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	46000	92000	2
44411710	սանհանգույցի նստատեղ	ԲԸԱՀ	հատ	4200	8400	2
44411700	գուգարանակոնքի միացման գոֆրա	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
44411300	լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	28000	28000	1
31684400	վարդակ makel	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
31711160	էլեկտրոդ 3 մմ	ԲԸԱՀ	տուփ	4600	9200	2
44811400	ներկ հատակի betek 2.7 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	7600	45600	6
44811400	Յուղաներկ 2.7 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3400	34000	10
44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	4500	9000	2
32321250	թվային դեկոդեր	ԲԸԱՀ	հատ	14000	14000	1
30237260	հեռուստացույցի կախիչ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15000	1
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16GB	ԲԸԱՀ	հատ	8600	17200	2
30237410	համակարգչային մկնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	44,98	291000	6469
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	մ/խ	153	24000	157
50331120	Կաթսայի անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	40900	81800	2
32411130	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	120000	12
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	60000	12
92420000	հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	18000	3
92420000	Բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	36000	12

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

3734250

Գնումների համակարգող՝ Խ.Վարդանյան